
BZP.2613.4.2019                                                                                          

 
 

Burmistrz Nysy 
 

ogłasza I przetarg pisemny na sprzedaż drewna opałowego. 
 

1. Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości: 200,39 m3. 
 

2. Cena wywoławcza wynosi: 20.000,00 zł /brutto/. 
 

3. Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  

    ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi  
    i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Nysie. Każdy oferent może na miejscu dokonać własnych 

pomiarów oraz zapoznać się z jakością drewna. 
 

4. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego w Nysie 

ul. Kolejowa 15 lub na konto Urzędu: ING Bank Śląski S.A. Nr 34 1050 1504 1000 0022 8890 9431, nie 

później niż do dnia 10 kwietnia 2019 r. 

5. Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 
Kolejowa 15;  Kancelaria (parter) - do dnia  12 kwietnia 2019 r. do godziny 12:00. 

 
1) Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy  

opisać następująco: „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 12 kwietnia 2019 r.  
przed  godziną 10:15”. 

2) Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 12 kwietnia 2019 r. o godz. 12:15 

w pokoju 226. 
     3) Zawartość oferty. 

         Kompletna oferta musi zawierać: 

         a) formularz oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia. 
         b) dowód wniesienia wadium w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu.  

  
6. Uczestnik przetargu, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do 

wywiezienia drewna z terenu Nyskiej Energetyki Cieplnej w terminie 14 dni od daty sprzedaży. 

 
7. Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub  

części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  
Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 26, tel. 77 40 80 548, email: l.lewicki@www.nysa.pl 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ NYSY 
 

                                                                                                            Kordian Kolbiarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BZP.2613.5.2.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza II pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 
Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości  

1. Klasa I         – ok. 337,5 mp, 

2. Klasa II i III – ok. 319,5 mp 
 

Cena wywoławcza wynosi:  
1. Klasa I         - 32.850,00 zł 

2. Klasa II i III – 17.150,00 zł 

Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 
 

Dopuszcza się złożenie oferty cenowej na wybraną klasę drewna. 
 

Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  
ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi i 

Gospodarki Komunalnej  Urzędu miejskiego w Nysie. 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 

 
Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 

Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 

Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 
Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 

Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 
Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 

Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 

Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 
Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 

Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 

Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 
Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  

 

klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  
klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 

klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 
 

Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 

Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   
19 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 

 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać 

następująco: 
 

„Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 stycznia 2017 r.  przed  godziną 12:15”. 

Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 

Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub części 
bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  



Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. 
O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 

W załączeniu formularz oferty. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
 
 
 
 
 
 
 

BZP.2613.5.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 

Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości 657 mp. 
 
Cena wywoławcza wynosi:  50.000,00 zł. 
Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 
 

Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy ul. 
Jagiellońskiej w dniu 03.02 2016 r. w godz. 9:00-9:30 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 
 
Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 
Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 
Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 
Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 
Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 
Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 
Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 
Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 
Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 
Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 
Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 
Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  
 
klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  
klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 
klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 
 
Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w 
Nysie ul. Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   
9 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 

 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
Kopertę należy opisać następująco „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 
lutego 2016 r.  przed  godziną 12:15”. 
 
Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 
Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości 
lub części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  



Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 
Sprzedawcy. 
O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 

 
W załączeniu formularz oferty. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
BZP.2613.1.2017                                                                                           Nysa dnia 2 stycznia 2017 r.                    

 
 
Burmistrz Nysy 
 ogłasza I-wszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego.  
 
1. Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości ok. 218,34 m2. 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 

 

Stos 1- drewno liściaste topola – 24,01 m3, 
Stos 2 – drewno liściaste topola – 25,75 m3, 

Stos 3 – drewno liściaste topola – 28,34 m3, 
Stos 4 – drewno liściaste kasztan – 20,76 m3, 

Stos 5 – drewno liściaste mieszane z przewagą kasztana – 26,68 m3, 

Stos 6 – drewno liściaste mieszane – 5,85 m3, 
Stos 7 – drewno liściaste mieszane – 9,85 m3, 

Stos 8 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 9,32 m3, 
Stos 9 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 11,88 m3, 

Stos 10 – drewno liściaste mieszane z sosną i świerkiem – 14,66 m3, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 17,86 m3, 

Stos 12 – drewno świerkowe z domieszką akacji – 14,15 m3, 

Stos 13 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 5,96 m3, 
Stos 14 – drewno liściaste klon – 3,27 m3  

 
2. Cena wywoławcza wynosi: 27 510,84 zł . 

    Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
3. Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  

    ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi i   
Gospodarki Komunalnej  Urzędu miejskiego w Nysie. 

 
4. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w gotówce w  kasie  Urzędu Miejskiego w   

Nysie ul. Kolejowa 15 lub przelewem na rachunek ING Bank O/Opole nr 34 1050 1504 1000 0022 8890 

9431,  do dnia 09.01.2017 r. W tytule wpłaty wadium należy wpisać „Przetarg pisemny nieograniczony 
sprzedaż drewna opałowego. Uwaga: Za dzień wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu wadium na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Nysie. Wadium   przepada  na  rzecz  SPRZEDAWCY, jeżeli żaden 
z  uczestników  licytacji  nie zaoferuje  ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium  

wniesione  przez  uczestnika, który  przetarg  wygrał zalicza się na poczet ceny  nabycia. Wadium   złożone 

prze innych uczestników przetargu podlega zwrotowi bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 
 

5. Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 
Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia  10 stycznia  

     2017 r. do godziny 10:00. 

 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać 

następująco: „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 10 stycznia 2017 r.  przed  
godziną 10:15”. Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 10 stycznia 2017 r. o 

godz. 10:15 w pokoju 216 A. 
 

6 . Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub 

części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  



Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
W załączeniu formularz oferty. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  
Pan Łukasz Lewicki pok. 029, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

BZP.2613.5.2.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza II pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 
Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości  

3. Klasa I         – ok. 337,5 mp, 
4. Klasa II i III – ok. 319,5 mp 

 
Cena wywoławcza wynosi:  

3. Klasa I         - 32.850,00 zł 

4. Klasa II i III – 17.150,00 zł 
Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
Dopuszcza się złożenie oferty cenowej na wybraną klasę drewna. 

 

Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  
ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi i 

Gospodarki Komunalnej  Urzędu miejskiego w Nysie. 
 

Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 
 

Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 

Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 
Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 

Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 
Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 

Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 

Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 
Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 

Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 
Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 

Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 

Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 
Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  

 
klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  

klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 
klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 

 

Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 
Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   

19 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 
 

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać 

następująco: 
 

„Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 stycznia 2017 r.  przed  godziną 12:15”. 

Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 
Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub części 

bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  
Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. 

O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
W załączeniu formularz oferty. 



Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
 
 
 
 
 
 
 

BZP.2613.5.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 

Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości 657 mp. 
 
Cena wywoławcza wynosi:  50.000,00 zł. 
Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy ul. 

Jagiellońskiej w dniu 03.02 2016 r. w godz. 9:00-9:30 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 
 
Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 
Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 
Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 
Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 
Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 
Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 
Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 
Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 
Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 
Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 
Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 
Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  
 
klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  
klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 
klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 
 
Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w 
Nysie ul. Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   
9 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 

 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
Kopertę należy opisać następująco „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 
lutego 2016 r.  przed  godziną 12:15”. 
 
Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 
Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości 
lub części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  
Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 
Sprzedawcy. 
O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
 

W załączeniu formularz oferty. 



 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
BZP.2613.1.2017                                                                                           Nysa dnia 2 stycznia 2017 r.                    

 
 
Burmistrz Nysy 
 ogłasza I-wszy przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego.  
 
1. Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości ok. 218,34 m2. 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 

 

Stos 1- drewno liściaste topola – 24,01 m3, 
Stos 2 – drewno liściaste topola – 25,75 m3, 

Stos 3 – drewno liściaste topola – 28,34 m3, 
Stos 4 – drewno liściaste kasztan – 20,76 m3, 

Stos 5 – drewno liściaste mieszane z przewagą kasztana – 26,68 m3, 
Stos 6 – drewno liściaste mieszane – 5,85 m3, 

Stos 7 – drewno liściaste mieszane – 9,85 m3, 

Stos 8 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 9,32 m3, 
Stos 9 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 11,88 m3, 

Stos 10 – drewno liściaste mieszane z sosną i świerkiem – 14,66 m3, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 17,86 m3, 

Stos 12 – drewno świerkowe z domieszką akacji – 14,15 m3, 

Stos 13 – drewno liściaste mieszane ze świerkiem – 5,96 m3, 
Stos 14 – drewno liściaste klon – 3,27 m3  

 
2. Cena wywoławcza wynosi: 27 510,84 zł . 

    Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
3. Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  

    ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi i   
Gospodarki Komunalnej  Urzędu miejskiego w Nysie. 

 
4. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w gotówce w  kasie  Urzędu Miejskiego w   

Nysie ul. Kolejowa 15 lub przelewem na rachunek ING Bank O/Opole nr 34 1050 1504 1000 0022 8890 

9431,  do dnia 09.01.2017 r. W tytule wpłaty wadium należy wpisać „Przetarg pisemny nieograniczony 
sprzedaż drewna opałowego. Uwaga: Za dzień wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu wadium na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Nysie. Wadium   przepada  na  rzecz  SPRZEDAWCY, jeżeli żaden 
z  uczestników  licytacji  nie zaoferuje  ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium  

wniesione  przez  uczestnika, który  przetarg  wygrał zalicza się na poczet ceny  nabycia. Wadium   złożone 

prze innych uczestników przetargu podlega zwrotowi bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 
 

5. Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 
Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia  10 stycznia  

     2017 r. do godziny 10:00. 
 

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać 

następująco: „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 10 stycznia 2017 r.  przed  
godziną 10:15”. Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 10 stycznia 2017 r. o 

godz. 10:15 w pokoju 216 A. 
 

6 . Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub 

części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  
Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
W załączeniu formularz oferty. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 029, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BZP.2613.5.2.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza II pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 

Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości  
5. Klasa I         – ok. 337,5 mp, 

6. Klasa II i III – ok. 319,5 mp 

 
Cena wywoławcza wynosi:  

5. Klasa I         - 32.850,00 zł 
6. Klasa II i III – 17.150,00 zł 

Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
Dopuszcza się złożenie oferty cenowej na wybraną klasę drewna. 

 
Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy  

ul. Jagiellońskiej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Rozwoju Wsi i 
Gospodarki Komunalnej  Urzędu miejskiego w Nysie. 

 

Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 
 

Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 
Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 

Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 

Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 
Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 

Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 
Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 

Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 
Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 

Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 

Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 
Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 

Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  
 

klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  

klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 
klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 

 
Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. 

Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   
19 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 

 

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać 
następująco: 

 
„Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 stycznia 2017 r.  przed  godziną 12:15”. 

Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 

Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości lub części 
bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  

Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 

Sprzedawcy. 
O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 

W załączeniu formularz oferty. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 
 
 
 
 



 
 
 

BZP.2613.5.2016 

Burmistrz Nysy  
ogłasza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż drewna.  
 

Przedmiot sprzedaży stanowi drewno opałowe w ilości 657 mp. 
 
Cena wywoławcza wynosi:  50.000,00 zł. 
Do ceny uzyskanej w przetargu należy doliczyć podatek od towarów i usług w wysokości 8%. 

 
Drewno można oglądać w miejscu składowania na terenie Nyskiej Energetyki Cieplnej  w Nysie przy ul. 

Jagiellońskiej w dniu 03.02 2016 r. w godz. 9:00-9:30 

 
Specyfikacja drewna stanowiącego przedmiot sprzedaży: 
 
Stos 1 - drewno liściaste z przewagą topoli – ok. 29 mp, 
Stos 2 – drewno mieszane świerkowo- olchowe – ok. 19 mp, 
Stos 3 – drewno liściaste topolowo-wierzbowe – ok. 10 mp, 
Stos 4 – drewno liściaste mieszane – ok. 60 mp, 
Stos 5 – drewno liściaste akacja – ok. 215 mp, 
Stos 6 – drewno liściaste akacja – ok. 16 mp, 
Stos 7 – drewno liściaste akacja – ok. 63 mp, 
Stos 8 – drewno liściaste akacja – ok. 12,5 mp, 
Stos 9 – drewno liściaste akacja – ok. 31 mp, 
Stos 10 – drewno świerkowe mieszane – ok.7 mp, 
Stos 11 – drewno liściaste mieszane – ok. 38 mp, 
Stos 12 – drewno liściaste mieszane – ok. 89,5 mp, 
Stos 13 – drewno liściaste mieszane – ok. 67 mp.  
 
klasa I (stos nr 5, 6, 7, 8, 9) – ok. 337,5 mp.  
klasa II (stos 1, 2, 3, 4, 10, 13) – ok. 192 mp. 
klasa III (stos 11, 12) – ok. 127,5 mp. 
 
Oferty, na załączonym formularzu ofertowym, należy składać w Urzędzie Miejskim w 
Nysie ul. Kolejowa 15;  sekretariat Burmistrza Nysy  pok. nr 102 ( I piętro) - do dnia   
9 lutego 2016 r. do godziny 12:00. 

 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
Kopertę należy opisać następująco „Oferta przetargowa na zakup drewna. Nie otwierać do dnia 9 
lutego 2016 r.  przed  godziną 12:15”. 
 
Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miejski w Nysie ul Kolejowa 15 w dniu 19 lutego 2016 r. o godz. 12:15 
w pokoju 216A. 
 
Sprzedawca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu w całości 
lub części bez podania przyczyny, w każdej chwili i każdym czasie.  
Z tytułu odstąpienia od przetargu, jego unieważnienia, nie przysługują żadne roszczenia przeciwko 
Sprzedawcy. 
O wynikach postępowania Sprzedający niezwłocznie zawiadomi wszystkich zainteresowanych. 
 

W załączeniu formularz oferty. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nysie ul. Kolejowa 15 - osoba do kontaktu  

Pan Łukasz Lewicki pok. 030, tel. 77 40 80 548, email: ochrona_srodowiska@www.nysa.pl 


